
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ELISE, DAUDIGNON 2005 France 1 20

2 MÉLANIE, DELANNOY 2004 Belgium 2 18

3 PASQUINO, VALENTINA 2004 Italy 3 16

4 MNUKOVA, KRISTYNA 2005 Czech Republic 4 14

5 KÖTTER, LEA 2004 Germany 5 13

6 DIBELLONIA, ELISA 2005 Italy 6 12

7 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Spain 7 11

8 LORE, DUMORTIER 2003 Belgium 8 10

9 TSCHUDI, CARLINA 2005 Switzerland 9 8

10 NIKITA, NIJSSEN SERAN 2006 France 10 7

11 RUIZ RUIZ, DANIELA 2003 Spain 11 6

12 STRAUCH, EVA 2004 Switzerland 12 5

13 SVEHLOVA, KATERINA 2003 Czech Republic 13 4

14 ANDERSEN, VIOLA SOFIE DEMUTH 2003 Denmark 14 3

15 ANDERSEN, STELLA ROSE DEMUTH 2006 Denmark 15 2

16 BENZMÜLLER, MAGDALENA 2005 Germany 16 1

Banderas Junior F - Beach flags Youth F

Resultados

XXV Lifesaving European Championship 2021 – NT Youth

Castellón de la Plana

12 sep. 2021 - 18 sep. 2021 (Rescue)



Banderas Junior M - Beach flags Youth M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ALBURQUERQUE MARTINEZ, FERNANDO 2003 Spain 1 20

2 ANDRÄ, SHAWN 2003 Germany 2 18

3 MAXANDRE, PACULL-MARQUIE 2003 France 3 16

4 WIŚNIEWSKI , ADAM 2003 Poland 4 14

5 QUENTIN, VICENTE 2003 France 5 13

6 BERKA, DAVID 2004 Czech Republic 6 12

7 UDAR, MAXIMILLIAN 2006 Denmark 7 11

8 JASPER, CLOET 2006 Belgium 8 10

9 ILIAN, GOOSSENS 2003 Belgium 9 8

10 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Spain 10 7

11 SIMON, SWEDBLOM 2004 Sweden 11 6

12 GIANAROLI, DAVIDE 2003 Italy 12 5

13 DICKE, HENRIK 2003 Germany 13 4

14 RUDOLF, JONAS 2003 Switzerland 14 3

15 ESKIL, JONSSON 2003 Sweden 15 2

16 KALTSOUKALAS, GEORGIOS 2005 Greece 16 1

17 SYSEL, MAREK 2005 Czech Republic 17

18 MOESCH, JULIAN 2003 Switzerland 18

19 CREMONINI, DAVIDE 2004 Italy 19

Rondas - Results
XXV Lifesaving European Championship 2021 – NT Youth

12 sep. 2021 - 18 sep. 2021 (Rescue)

Castellón de la Plana



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 OIANA, TRILLO 2003 France 1 20

2 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Spain 2 18

3 DARAIO, MADDALENA 2003 Italy 3 16

4 ELISE, DAUDIGNON 2005 France 4 14

5 GIORDANO, MASHA 2004 Italy 5 13

6 KÖTTER, LEA 2004 Germany 6 12

7 KROHN, JANKA 2004 Germany 7 11

8 ELISE, CROES 2004 Belgium 8 10

9 LORE, DUMORTIER 2003 Belgium 9 8

10 HRDINOVA, NATALIE 2005 Czech Republic 10 7

11 BARREÑA PONCE, SHEILA 2003 Spain 11 6

12 KOTOUCOVA, BARBORA 2004 Czech Republic 12 5

13 NIELSEN, LUNA GAMMELGAARD 2003 Denmark 13 4

14 KOBBERNAGEL, SELINA MAJ 2006 Denmark 14 3

15 TSCHUDI, CARLINA 2005 Switzerland 15 2

16 JAUCH, OLIVIA 2005 Switzerland 16 1

17 ELLEN, KALL 2004 Sweden Baja 

18 STINA, KLETVANG 2005 Sweden Baja 

Carrera con tabla de salvamento Junior F - Board race Youth F

Resultados

XXV Lifesaving European Championship 2021 – NT Youth

Castellón de la Plana

12 sep. 2021 - 18 sep. 2021 (Rescue)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MAXANDRE, PACULL-MARQUIE 2003 France 1 20

2 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Spain 2 18

3 XAN, AMESTOY 2003 France 3 16

4 ROSSI, ANDREA 2003 Italy 4 14

5 SEPPE, VERMEIR 2005 Belgium 5 13

6 GIANAROLI, DAVIDE 2003 Italy 6 12

7 DICKE, HENRIK 2003 Germany 7 11

8 ROMERO FERNANDEZ, IVAN 2003 Spain 8 10

9 RICHTER, DAVID 2005 Czech Republic 9 8

10 ROEBER, JULIAN 2004 Switzerland 10 7

11 RUDOLF, JONAS 2003 Switzerland 11 6

12 JASPER, CLOET 2006 Belgium 12 5

13 UDAR, MAXIMILLIAN 2006 Denmark 13 4

14 SIMON, SWEDBLOM 2004 Sweden 14 3

15 ANDRÄ, SHAWN 2003 Germany 15 2

16 OBDRZAL, JAROSLAV 2003 Czech Republic 16 1

17 OLSEN, LUKAS 2003 Denmark 17

18 ESKIL, JONSSON 2003 Sweden Baja 

Carrera con tabla de salvamento Junior M - Board race Youth M

Resultados

XXV Lifesaving European Championship 2021 – NT Youth

Castellón de la Plana

12 sep. 2021 - 18 sep. 2021 (Rescue)
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